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Shogeria " TONI ENGINIERING * SHPK MNa Leke
Pasgyral _Finan 2014
Nr AKTIVET Shanime Parnudha Periedha
Raporiuese Para ardhess
I AKTIVET AFATSHKURTRA 85 542 937 76,783,678
1 Aktivel monetare ] 5,477,844 5114.429|
> Banka B 5ATT 844 4,216,885
[ ] > Amka | 897 545
2 Derivative dhe aktive te mbajlura per tregtim =
3 Aktive le tjera financiare afatshkurtra B:ﬁ.ulEE.nﬂSl 71,669,148
> Kherle 80,058 852 70,845 872
=  Debitore, Kredione te e of Q
> Tatim mbi fitimin 6,231 248215
> Tvsh o 0
B = Tegrejia e defprime ndf orfakeve o| 75,062
=
=
4 Inventari o o|
= Latdel & peare i I'_'ll
= Inventan et 0 _.I:I
> PURime ne proces H o
= Produkle fe gatshme 0 ¥
= Mailra per fstilie 0 o
>  Parapagess per fumizime 0 o
T P
5 Aktive biologjike afatashkurtra
6 Aklive Il'ltsl'lhurtr:ta mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra o o
> Shpenzime te periudhave te ardhshma 0 o
o=
N AKTIVET AFATGJATA 2,271,858 2,245 282
1 Investimot financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,271 858 2,245 262
> Toka 0 a
> Naericsa 1,908 BETY 1,782,771
= Maknen ohe pagio 50,068 B2 HR3
= Aktive fora afal gata malcoake oA 311,826 389 908
3 Ativet biologjike afatgjata AR
4 Aktive afatgjata jo materiale = T 0
5 Kapitali aksioner | pa paguar ! M 11
6 Aktive to tjora afatgjata \ = v
TOTALlI AKTIVEVE [I+Ii} H‘VW;HB ?E,ME.ml
et

o




Shogeria " TONI ENGINIERING " SHPK. Ne Lake
Pasqyrat__ Financi 14
; Periudha Pariudha
Mr PASIVET DHE KAPITALI Bhenima Haportuese .
I PASIVET AFATSHKURTERA 9.574,459| 5 670,729
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 a
= Ovordrallol bankare 0 g
> Huswmarre afal shkuela 0 0
3 Huat dhe parapagimet 9, 574 459 5670728
> T pamshime mdy furmitoreve 8 831,533 5443 351
"= To paguEhme nda PUNONeSYe 216,022 78,536
= Dalyrime per Sigudme Shog Shamd BB OTE 31,248
»  Dplynme lahimom por TAP-in BA0 3,500
= Dehyrime fatimore per Tatim Sifimin o 0
= Dr:.l_'p-rnmc_'éar.lmcl.rn' e Twsh-nc o8, 127 117,084
= [Dehynme fatimore per Tatimn e Burs o 0
= T dregia e delyome adsy ordakmen 285 291 0
= Dividente per fu poguar = a 0
= Dehiom dho Kroditors fo Gene Q {
> Poarapagimef e arkefuara a 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
& Provizionet afatshkurira
0 PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata ] 0
= Hua bono dive delprirme nogo gergjs iinanciane 0 l:||
= Banolo Hmmr.lm’.:shmﬂ
2 Huamarje te fjera alatgjata
3 Grantet dhe te ardhural ¢ shiyra
4 Provizionet afatgjata -
TOTALI PASIVEVE () 9,574,458 5,670,728
mn KAPITALI 78,240,337 73358111
1 Aksionet ¢ paltlEes [FF te konsoliduara) ",
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 1060, 060 100,000
4 Primi aksionit —
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) ar T
6 Rezervat statutore | 0
7 Rezervat ligiore ~1 1] ol 400,000
B Rerervat e tjera 72.500,000] 73,620,000
g Fitimet & pa shperndara T/ 0 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar “ BeBAD 337 =151, 8684
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+H-+81} HT.HM.TE«E1 79,028,840




shogeria " TONI ENGINIERING " SHPK. Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
{ Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Pariudha Periudha
Mr Poershkrimi | Elementeve Henorisens: | Parssrdnsse
1 [Shitje nela 45151778 5,196,640
2 |Te ardhura te hera nga veprmiana o shindezmit 0 i
3 r;mrysn ne invent. prod.galshme e prodhimit ne proces ] o
4 |[Maleralel o Konsumuana § | 3 E'IE.H[H:II 4 D82 556
§ |Kosto & punes 2,348 590 1,218,087
Pagal ¢ porsonad 2,018,000 1,067 182
Shponzimel por siguriig Shogerone © shondoeloson 330,550 158 905
G |Amartizimeat dhe zhvlaresimat 180,089 0
T |Shpenzime e fjera 582, 340 545,301
B Totali shpenzimeve | shumat 4 -7 ) A8.133,789 5,843 944
F1; -I.=I|tllm! El-iin;h]ab nga veprimtarite ¢ kryesore (14240-3-8) 7,017,880 -T48 104
10 | Te ardhural dhe shpensimal manciarns nga I'I|EEI|.E ¢ konlredluara
11 | Te ardhurat dha shpenzimat fmanciare nga pjesemarrol
12 | Te ardhurat dhe shpenzimeat financians 351 BT 20,637
121.0 Ve ardh.e shponz, linane.nga inves, e Gom financ, alalgrala
122 To ardhural dhe shpamsmod nga wiamsal 8o a,300|
123 Filwno! (Hurniyel} 0ga kuess kool 380,974 17,237
124 To ardiora die siponame e hora fm-‘?ﬂﬂl’-'il"ﬂ_ 0 a
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financlare -381.871 20,5371
14 [Fitimi (humbja) para tatimit [ 8 +/-13 ) 6,636,109 -T2T,TET
15 [Shpenzimet & tatmit mbi fitimmn 995.??2. L3 it .
16 |Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar | 14 -15) 5,640,337 || 761,888}
17 |Ehementel @ pasgyrave 12 konsalduars \
0. NI
Fitimi {hwmbga) para tatimit [ 8 +/- 13 ) 6,636 109 S F LT
Te ardhura dhe shpenzime i tera financiare (Gjoba) 2373 1,068,969
Shuma per tatim 6 638 482 341,222
Tatom ks fetemin 15 5% 885,772 122
Fitami (humbga) neto e vitit inancar | 14 - 15) 5E40 337 -761 BBG




LEE'0YZ'BL

LLE'gsL)
Lee'ova's

LLL'BST'EL

2oy

| abrzaus Jad
Hiysesed
&) Blnysg

000'00§°ZL  LTE'OVE'S

iDOCOZL' L)  OOD'CZL'L

000'CoP
{LLL'gsd)
IEE'0¥PE'S
ooo'0za'cs lema'iall
eral) aepuwiadys
8} Badazay  -ed | W4

oo i s ]
- ooo'ooy
efeny
aiolB
8] Ypauou E.nn:_uH.,_mﬂ
B HAaALDY BASRTD
gt H

WESA) | e

o
auoisyy |
|

Bl asuaboys &) aAIEU0|SYE Jaxiad | ab Jeun|sHE [epdey

vioz 103alyp LE 8l juoidizog

wijpBoaz Jad neydey albaye |

UESBY) Ysauoisxse aliag

awAep aU wWuajsuel |

FETGY | ISR aaL BAISTSY

- Jescisse yEndes | wjaws
ezl 2] BAJaZaU BU SLUAJSUE) |
aIC|niEls

MUYsenAien 8 usAISZal aU SWUasUel |
auc(Bi|

Bllysaruilan 3 Lanaza) Bu 2WUASUEl |
ieniegxap ; senfed a uannig

BOELUCY Seyonped | ojau w4

000'00tL

senjngau | jucsnirod

At oy [eNyod au Ssawiusliou | a3

00000k £L0z Jmalfyp g ew uormzog
IBUDISHE
nepdey

L0z Je1alyq L - Jeuer Lp
uaypnuad Jad e10a 0 jojendey su aaalziae) 8 eikbsed ¢

ydys , ‘oN3 INOL . umbBay euaboys




Shogeria " TONI ENG." SHPK.

MNa Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasgyra ¢ fluksit monetar - Metoda Indirekie R:Ep::i:e Fa[::f::]l-.nl:s&
Fluksi i parave nga veprimtaria ¢ shfrytezimit 1,338,192 213,661
Fitimi para tatimit 7.017.380 =748 304
Rragullime per -1 186,682 -16.885
Amariizimin 100,065 o
Fitirm {Hurmbja) nga kembimet valuiore 380 979 17237
T_alirn -ﬁhmi i lbagaritur -5h5 772 34 122
Tatim fitiml | paguar 0 ol
Rritjefranie na tepricen & kerkesave 1@ arketueshme bt o 470 515
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshmae e fera =
Rritjefrenie ne Tepricen e ioventari ] Q
Rritjieirenie ne tepricen & detyrimeve  per tu paguar 3603730 555, 035
ngga - akinvibel
MB te parfituzra nga alktiitetat o1 H
Interesi | paguar -Ba2 3,300
Tatim mbi fitimin i logaritur 0 Dl
Shpenzime e perudhave fe ﬂrt.ﬁlmé 0 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -?16,668 _I:
Blerna & nesisese kontrolluar X minus parale & Arketuars
Blerja & akiiveve afaigiate materiale -216,668 Q
Te ardhura nge shitja & pamspaye |
Interesi | arketuar o 0
Dividentet & arkeluar
M ._rJr-_-m fe perdoruera ma vaprimlanie Dvesieese
Fluksi monetar nga aktivitetel linanciare 58,111 848 GAD
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksonar K
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesal e detyrimive t& gerage financiare
Dwvideniz e paguear -T58,111 -548 BA0
T ardhura dho shponzimea fo o financrane a 2
Hritja/Renia nelo & mjeteve monetars 363445] -T35019
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5 114429 \ 5 BAG 447
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5477044 e 5114429

Lyl

> ‘f‘.-'-}

5114 429




SHENIMET SPJEGUESE

Te ardnurat per vitin 2014 dotajohen

1 dekOLL shpk Durres 31,236 283
2 Invest Pramium 13,006,586
J Qamil Aligj 809 500

SHUMA: 45,151,778

Liog Analiza & Furniturave 2014

B04 Enem, upg 128358
626 Shpenzime elefonks 158043
538 Takse eloweon B0
B58 Sherbime financiara 30,000
B18 Siguraciong 24580
G271 Shpenzime trarsporti 20000
B3H Taksa vendora 1141040

SHUMA 476,582
B25 Dieta 159,280
B8 Sherbime bankare 44095
BET 2ara

SHUMA E SHPENZIMEVE TE TJERA 682 340

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




IWENTARI | MATERIALEVE

31122014
Subjakh TOMI ENGIMIERIMNG
MIFT - K. A8E01243 E
Aktiviteti NDERTIM
Adresa Vep. VLORE
Telefoni
Nr Artikulli Nj/ M Sasia Kosto VLERA
1
2
3
4
B
L
)
B
)
10
Shuma 1]

Per Drgjtimin & Shogernse
Jasif KEDHI




bjekti " TONI ENGINIERING " shpk

Inventan automjeteve ne prones: e subjektit 2014

=

Lloji autormjetit

Kapacitefi

Targa

Viera
Fillestare

Furgon

531082

OO | 0 | | O] | B [ Eal f PD ) 2

Shuma

531082

Per Drejtimin e Shogerise
Josif KEDHI
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Shogeria TONI ENXHINIERING
NIPTI KIB503243F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillesta
: G| f%pendj&
Mr Emertimi Sasia 010112014 Shtesa Pakesime 11122014
1 Taka 0 0 ] {
2 |Mdorime 2.061.000| 216 666 2,307 666
3 [Makion pasio 305 500| 305,600
i IHDII! franspan 531 082 531,082
] IF‘rMIl' CRTLT I [E o Tl |
8 ;o Zyme 409,000 400000
i |
B 1]
| 0
TOTALI 3,336,692 216 666 (4] 3.5653,2508
Amortizimi A.A.Materiale 2014
i Gjende : Gjendpa
Mr Emertirmi Casa 01012014 Shiesa Pakesime 1122014
1 | eka 0 of 0 0
2 |wdedime 298229] 99570 397,789
3 Makingsi patsi, vegin 242 017 12 B17 255 434
a Miale Irarspodi 24T a2 56, 650 304 482
b FaisiE kompjuisrine 4] 4|
B Haige /yre 302 342 21,332 1231674
T 0
8 ol
4] 0
TOTALI 1,091 330 180 063 0 1,281,384
Viera Kontabel Meto e A A _Materiale 2014
Mr Emertimi Sasia Gyancia Shitesa Pakesime 2l
01012014 MHN2Z014
i Tiabi 0 0 i} a
2 Kaartimo 1,792,/ 11 117,095 0 1,808,867
. | Polairnd 1 i 2 Wi B2 583 12917 o 50,065
4 hjes: Bansponh 283 250 55 850 0 226,600
- Paisjr Komgjutonks ] | 0 = o
5] Paif| Zymn 106 658 21,332 1] 8%, 324
T ]
B 1]
| 0
TOTALL 2245 262 26 597 [4] 2271859
Administratori —
JOSIF KEIM -
Ao Ve |
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= e




